BP 1184 f 366r 07 do 08-07-1406.

Vornoemde Gerardus van Ophoven en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes Wulner verkochten de helft van voornoemde cijns aan Mechtildis wv Martinus Berwout.

Solvit.

Dicti venditores ut supra medietatem dicti census hereditarie vendiderunt Mechtildi relicte quondam Martini Berwout supportaverunt cum litteris et jure occasione promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 366r 08 vr 09-07-1406.

Arnoldus Vrient van Waderle verkocht aan Mechtildis wv Martinus Berwout en Godinus Willen soen van Broegel een beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onstaden, tussen erfgoed dat behoort tot de goederen gnd ter Heze en behoort aan de bonifanten enerzijds en erfzvw Walterus Bloemart anderzijds, met beide einden strekkend aan Henricus van der Hazenput, belast met een b-erfcijns van 10 pond geld, die Mechtildis wv Theodericus Woelner beurde uit de hoeve gnd tOnstaden, geheel welke cijns voornoemde kopers vanaf nu zullen betalen uit voornoemd 'kamp.

Duplicetur. Solverunt ambo.

Arnoldus Vrient de Waderle quoddam (dg: pratum situm #medietatem prati siti) quoddam pratum situm# in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onstaden inter hereditatem spectantem ad bona dicta ter Heze ad bonifantes spectantem ex uno et inter hereditatem heredum quondam Walteri Bloemart ex alio tendens cum (dg: uno fine) utroque fine ad hereditates Henrici van der Hazenput ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum)

#hereditarie vendidit# Mechtildi relicte quondam Martini Berwout #et Go[d]ino Willen soen de Broegel# (dg: ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu quinque libratum monete dando sibi ab alio Remigii confessoris ex medietate predicta promittens) super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et (dg: aliam) obligationem deponere (dg: et altera cum tutore ?s repromisit) excepto hereditario censu X librarum monete quem Mechtildis relicta quondam Theoderici Woelner ex manso dicto tOnstaden cum suis attinentis habuit solvendum et quem censum dicti emptores nunc integraliter solvent ex 'campo predicto. Testes Jor et Heijme datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 366r 09 vr 09-07-1406.

Voornoemde Arnoldus Vrient (dg: gaf de helft van voornoemde beemd uit aan Goeswinus Willen soen van Zonne Broegel) zoals hierboven {niet doorgegaan; hierboven werd al geheel de beemd verkocht}.

Dictus Arnoldus Vrient medietatem (dg: dicti prati dedit ad hereditarium censum Goeswini Willen soen de Zonne #Broegel# ?i) in omni forma ut supra.

BP 1184 f 366r 10 do 08-07-1406.

Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout beloofde aan Arnoldus van den Goer 38½ gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius over een jaar (ma 01-10-1408) te betalen.

Hubertus filius quondam Huberti de Lijeshout promisit super omnia Arnoldo van den Goer XXXVIII et dimidium gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Johannes et Lu datum quinta post octavas Pe Pau.

1184 f. 366v.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1406.

sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 09-07-1406.

BP 1184 f 366v 01 do 08-07-1406.

Gerongius Gerongs soen, Gerardus zvw Arnoldus Ghenen soen, Gerardus Colne, Florencius Maren en Henricus van Helvoert zv Henricus van Helvoert molenaar verkochten aan Godefridus zvw voornoemde Arnoldus Ghenen soen van Orthen hun deel in erfgoederen, gnd Haveloes Erve, in Orthen, belast met dijken, waterlaten en andere lasten. De brief van de verkopers overhandigen aan Gerardus zv Arnoldus Ghenen soen.

Duplicetur. Solverunt ambo.

Gerongius (dg: van) Gerongs soen Gerardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen Gerardus Colne (dg: H) Florencius Maren et Henricus de Helvoert filius Henrici de Helvoert multoris totam partem et omne jus eis competentes in (dg: quodam) hereditatibus quibuscumque dictis Haveloes Erve (dg: simul cum oneribus ad huiusmdo he) sitis in parrochia de Orthen ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido filio dicti quondam Arnoldi Ghenen soen de Orthen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis aggeribus aqueductibus #ac aliis oneribus# ad premissa spectantibus (dg: atque ten on) quos aggeres et aqueductus dictus emptor exnunc deinceps taliter (dg: dabit et solvet) tenebitur et faciet quod predictis venditoribus dampna exinde non eveniant ut ipse super omnia promisit venditoribus predictis. Testes Johannes et Lu datum quinta post octavas Pe Pau. Littera venditorum tradatur Gerardo filio Arnoldi Ghenen soen.

BP 1184 f 366v 02 vr 09-07-1406.

Willelmus Bijе zvw Johannes Louwer van Kessel, Theodericus Colne en

Johannes Colne, broers, beloofden aan hr Ywanus van Borchwijn investiet van Rosmalen 35½ nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Lambertus aanstaande (vr 17-09-1406) te betalen.

Willelmus Bije filius quondam Johannis Louwer de Kessel Theodericus Colne et Johannes Colne fratres promiserunt indivisi super omnia domino Ywano de Borchwijn investito de Roesmalen XXXV (dg: gu) et dimidium nuwe gulden IX boddreger vel XIII aude Vlemsche pro quolibet gulden computando ad Lamberti proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Jor et Heijme) testes Jor et Heijme datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 366v 03 vr 09-07-1406.

Gerardus van Kessel zvw Henricus Muijdecken droeg over aan Gerardus van Ophoven 12 gulden, aan hem beloofd door Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre.

Gerardus de Kessel filius quondam Henrici Muijdecken XII gulden promissos sibi a Godefrido de Os filio quondam Theoderici de Steenre ut dicebat legitime supportavit Gerardo de Ophoven. Testes Jor et Heijme datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 366v 04 vr 09-07-1406.

Hr Theodericus Heijme nzvw Arnoldus Heijme investiet van de kerk van Lithoijen machtigde hr Ywanus van Borchwijn priester al zijn cijzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Dominus Theodericus Heijme filius naturalis quondam Arnoldi Heijme investitus ecclesie de Lijttoijen dedit et contulit domino Ywano de Borchwijn presbitro potestatem (dg: levandi) monendi petendi levandi ac via juris assequendi omnes et singulos census redditus et pacciones ipsius domini Theoderici ac debita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et bona regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1184 f 366v 05 vr 09-07-1406.

Johanna gnd Jennece wettige dvw Eustatius van Cralingen verkocht aan Alardus van Berlikem een b-erfcijns van 20 schelling geld, die voornoemde Alardus van Berlikem moet betalen, gaande uit een tuin van voornoemde Alardus, in Berlicum, tussen erfgoed van de abt van Berne enerzijds en een gemene steeg anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Runne, welke cijns behoorde aan Philippus nzvw Johannes van der Heijden, door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen Margareta dvw Philippus Coenen soen mv voornoemde Johanna, welke cijns aan voornoemde Johanna gekomen was na overlijden van voornoemde Philippus. De koopsom is voldaan.

Johanna # (dg: begina) # dicta Jennece filia # legitima # quondam Eustatii de Cralingen cum tutore hereditarium censum XX solidorum (dg: monete q) monete quem Alardus de Berlikem sibi solvere tenetur annuatim et hereditarie ex quodam orto dicti Alardi sito in parrochia de Berlikem inter hereditatem abbatis de Berna ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: ut dicebat he) tendente cum uno fine ad aquam dictam die Runne (dg: ut dicebat hereditarie supportavit dicto Alardo et eff promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) qui census ad Philippum filium naturalem quondam Johannis van der Heijden ab ipso Johanne et quondam (dg: Ph) Margareta filia quondam Philippi Coenen soen (dg: par) matre dicte Johanne pariter genitum (dg: succe) pertinere consueverat et qui census antedictae Johanne (dg: ge) Jennece vocate de morte dicti quondam Philippi successione est advolutus ut dicebat hereditarie vendidit Alardo de Berlikem predicto promittens cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et im) ex parte sui deponere et recognovit sibi de pretio fore

satisfactum. Testes Johannes et Jor datum supra.

BP 1184 f 366v 06 vr 09-07-1406.

Voornoemde Alardus beloofde aan voornoemde Johanna een lijfrente van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Alardus.

Dictus Alardus promisit super omnia se daturum et soluturum prefate Johanne vitalem pensionem XX solidorum monete anno quolibet ad vitam dicte Johanne et non ultra nativitatis Domini ex omnibus bonis dicti Alardi et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 366v 07 vr 09-07-1406.

De broers Gerardus en Godefridus, kv Johannes Gheenkens soen, door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Godefridus van den Bogarde, gaven uit aan hun oom Mathijas van den Bogarde zvw voornoemde Godefridus, 1/5 deel dat aan hen behoort in een hoeve, gnd die Hoeve ten Bogarde, van wijlen voornoemde Godefridus van den Bogarde, in Zeelst, naast de weg van Cleijn Eijndoven; de uitgifte geschiedde voor de lasten gnd onraad die wijlen voornoemde Godefridus eruit had en thans voor een n-erfpacht van 27 lopen rogge, maat van Oerle, met Lichtmis op voornoemde hoeve te leveren. De brief van Mathias aan hem overhandigen of aan Elijas Roser.

Solverunt ambo.

Gerardus et Godefridus fratres liberi (dg: quo) Johannis Gheenkens soen ab ipso Johanne et quondam Elizabeth eius uxore filia quondam Godefridi van den Bogarde pariter geniti quintam partem ad ipsos spectantem in quodam manso dicto die Hoeve ten Bogardi' dicti quondam #Godefridi# van den Bogarde sito in parrochia de Zeelst juxta plateam de Cleijn Eijndoven atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis dederunt ad hereditarium pactum Mathije van den Bogarde eorum avunculo filio dicti quondam Godefridi ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Godefridus exinde solvere consuevit et tenebatur dandis etc atque pro hereditaria paccione XXVII lopinorum siliginis mesure de Oerle danda eis ab alio purificationis et supra predictum mansum tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Lu datum supra. Littera Mathie tradatur sibi vel Elije Roser.

BP 1184 f 366v 08 do 15-07-1406.

Johannes Bije Broes soen ev Gertrudis dvw Wellinus Scilder en Wellinus Scilder zv Johannes Willems soen, door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Leriya dvw voornoemde Wellinus Scilder, maakten een erfdeling van erfpachten van wijlen voornoemde Wellinus, die nu aan hen behoren.